
２０２０年５月８日 

お 客 様 各 位 

四 国 労 働 金 庫 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う一時的な昼休業の実施について（その 2） 

 

日頃は、 ＜四国ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、四国労働金庫では政府による「緊急事態宣言」の延長および感染拡大防止や業務継

続可能な体制を確保するため、最小限の人員による交代勤務営業を行っています。 

これに伴い、当面の間、下記の店舗において一時的に昼休業時間（1時間）を設け、防犯

体制の確保と業務サービス維持に努める対策を講じることといたしました。 

お客様にはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。 

                    記 

１．昼休業を行う店舗および昼休業時間 

【開始日：2020 年 4 月 27 日（月）～】 

   

【開始日：2020 年 5 月 11 日（月）～】 

 

【開始日：2020 年 5 月 14 日（木）～】 

 

 

 

２．昼休業時間帯における対応について 

（１）インターフォンによるお呼び出し対応について 

昼休業時間中にご来店いただいた場合は、インターフォンでお呼び出しをいただき対

応させていただきます。 

（２）通帳・カードの紛失・盗難等の対応について 

通帳、カードの紛失・盗難等、お急ぎのご用件につきましては、昼休業時間中において

もお電話による対応をさせていただきます。 

以上 

部店名 昼休業時間 部店名 昼休業時間 

阿南支店 11:30～12:30 今治支店 13:00～14:00 

鴨島支店 11:30～12:30 八幡浜支店 11:30～12:30 

池田支店 11:30～12:30 高知東支店 11:30～12:30 

志度支店 11:30～12:30 中村支店 11:30～12:30 

観音寺支店 11:30～12:30 南国支店 11:30～12:30 

部店名 昼休業時間 部店名 昼休業時間 

徳島支店 11:30～12:30 徳島北支店 11:30～12:30 

徳島ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 11:30～12:30   

部店名 昼休業時間 

高知ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 12:30～13:30 


